
BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2018/40495]

12 JULI 2018. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
tot aanwijzing van de in de artikelen 313/3 en 313/9 van het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening bedoelde ambtenaren

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening, aangeno-
men bij besluit van 9 april 2004 en bekrachtigd door de ordonnantie van
13 mei 2004, inzonderheid de artikelen 5, 313/3 en 313/9, gewijzigd of
ingevoegd door de ordonnantie van 3 april 2014 tot wijziging van het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening en de ordonnantie van
12 december 1991 houdende oprichting van begrotingsfondsen;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
20 juli 2014 tot vaststelling van de bevoegdheden van de Ministers van
de Brusselse Hoofdstedelijke Regering;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
23 november 2017 tot aanwijzing van de in artikel 313/3 en 313/9 van
het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening bedoelde ambtenaren;

Op voorstel van de Minister-President van de Brusselse Hoofdstede-
lijke Regering, bevoegd voor Ruimtelijke Ordening;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De Regering duidt de heer Kris COUVREUR, attaché bij
Brussel Stedenbouw en Erfgoed, en de heer Lucien LEBRUN, attaché bij
Brussel Stedenbouw en Erfgoed, aan als sanctionerende ambtenaren,
overeenkomstig de artikelen 5 en 313/3 van het Brussels Wetboek van
Ruimtelijke Ordening.

Art. 2. In geval van afwezigheid of bij verhindering van de sanctio-
nerende ambtenaren wordt mevrouw Manja VANHAELEN, eerste
ingenieur bij Brussel Stedenbouw en Erfgoed, aangeduid als plaatsver-
vangende sanctionerende ambtenaar.

Art. 3. De Regering duidt mevrouw Estelle Lamendin, attaché bij
Brussel Stedenbouw & Erfgoed, en mevrouw Muriel Callebaut, eerste
attaché bij Brussel Stedenbouw & Erfgoed Patrimoine, aan als ambte-
naren belast met de behandeling van de ingediende beroepen tot
vernietiging, overeenkomstig artikel 313/9 van het Brussels Wetboek
van Ruimtelijke Ordening.

Art. 4. In geval van afwezigheid of bij verhindering van de
aangewezen ambtenaren is mevrouw Isabella De Duve, attaché bij
Brussel Stedenbouw en Erfgoed, gemachtigd om de ingediende
beroepen tot vernietiging, overeenkomstig artikel 313/9 van het
Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening, te behandelen.

Art. 5. Het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
23 november 2017 tot aanwijzing van de in artikel 313/3 en arti-
kel 313/9 van het Brussels Wetboek van Ruimtelijke Ordening bedoelde
ambtenaren wordt opgeheven op de datum van de inwerkingtreding
van dit besluit.

Art. 6. Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking
in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 12 juli 2018.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering,
bevoegd voor Ruimtelijke Ordening,

R. VERVOORT

58566 BELGISCH STAATSBLAD — 20.07.2018 − Ed. 2 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 2
0-
07

-2
01
8


